

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2022

Číslo Názov Počet [ks] Hmotnosť [kg] Celková hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota

2-0110-4-1 - Bebrava č. 3 Návštevnosť: 4

18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
	SPOLU	1	0,30	3,90	0,30	3,90	

3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza) Návštevnosť: 9

18	Pstruh potočný	2	0,59	7,67	0,30	3,84	13,00
20	Pstruh dúhový	3	0,89	4,45	0,30	1,48	5,00
	SPOLU	5	1,48	12,12	0,30	2,66	

1-0020-1-1 - Chorvátsky kanál Návštevnosť: 7

26	Ostatné ryby	11	0,60	0,60	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	11	0,60	0,60	0,05	0,05	

2-0320-1-1 - Čierna voda č. 1 Návštevnosť: 15

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

2-0480-1-1 - Dunaj č. 1 Návštevnosť: 206

1	Kapor	2	6,50	26,00	3,25	13,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	7,60	22,80	1,52	4,56	3,00
6	Mrena severná	57	114,75	573,75	2,01	10,07	5,00
7	Nosáľ	5	5,70	22,80	1,14	4,56	4,00
12	Štuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
14	Sumec	1	20,00	140,00	20,00	140,00	7,00
26	Ostatné ryby	45	1,35	1,35	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	116	157,50	801,10	4,22	26,66	

2-0560-1-1 - Dunaj č. 3 - OR horná inundácia Návštevnosť: 14

3	Pleskáč vysoký	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
	SPOLU	1	1,20	3,60	1,20	3,60	

1-0130-1-1 - Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien Návštevnosť: 8

12	Štuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
	SPOLU	1	1,80	16,20	1,80	16,20	

2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo) Návštevnosť: 21

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	-------	------

	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	--------------	--

4-0430-6-1 - Dunajec č. 2

Návštevnosť: 24

18	Pstruh potočný	11	2,80	36,40	0,25	3,31	13,00
	SPOLU	11	2,80	36,40	0,25	3,31	

3-0850-1-1 - Handlovka č. 1

Návštevnosť: 295

4	Jalec hlavatý	19	11,94	35,82	0,63	1,89	3,00
18	Pstruh potočný	11	4,01	52,13	0,36	4,74	13,00
20	Pstruh dúhový	8	4,70	23,50	0,59	2,94	5,00
26	Ostatné ryby	210	4,30	4,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	248	24,95	115,75	0,40	2,40	

3-0900-1-1 - Handlovský rybník

Návštevnosť: 19

1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	3	9,00	36,00	3,00	12,00	

1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci

Návštevnosť: 28

1	Kapor	14	43,75	175,00	3,13	12,50	4,00
	SPOLU	14	43,75	175,00	3,13	12,50	

3-1040-1-1 - Hričovský kanál č.1

Návštevnosť: 18

9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
	SPOLU	1	2,00	10,00	2,00	10,00	

3-1030-1-1 - Hričovský kanál č.2b

Návštevnosť: 21

1	Kapor	3	9,94	39,76	3,31	13,25	4,00
	SPOLU	3	9,94	39,76	3,31	13,25	

2-0750-1-1 - Hron č. 2

Návštevnosť: 67

1	Kapor	3	7,54	30,16	2,51	10,05	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	2	0,90	3,60	0,45	1,80	4,00
	SPOLU	6	9,94	41,26	1,49	6,45	

2-0760-1-1 - Hron č. 3

Návštevnosť: 26

1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
8	Karas	1	0,25	0,25	0,25	0,25	1,00
14	Sumec	2	9,00	63,00	4,50	31,50	7,00
26	Ostatné ryby	8	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	14	19,45	103,45	2,03	11,28	

3-1081-6-1 - Hron č. 7b

Návštevnosť: 10

20	Pstruh dúhový	15	7,30	36,50	0,49	2,43	5,00
21	Lipeň	2	0,70	12,60	0,35	6,30	18,00

	SPOLU	17	8,00	49,10	0,42	4,37	
--	--------------	-----------	-------------	--------------	-------------	-------------	--

3-1090-2-1 - Hron č. 8

Návštevnosť: 40

9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
18	Pstruh potočný	9	3,46	44,98	0,38	5,00	13,00
20	Pstruh dúhový	7	3,66	18,30	0,52	2,61	5,00
	SPOLU	17	9,12	73,28	0,97	5,87	

3-1111-6-1 - Hron č. 9b

Návštevnosť: 19

20	Pstruh dúhový	4	1,60	8,00	0,40	2,00	5,00
21	Lipeň	4	1,60	28,80	0,40	7,20	18,00
	SPOLU	8	3,20	36,80	0,40	4,60	

3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok

Návštevnosť: 5

18	Pstruh potočný	1	0,28	3,64	0,28	3,64	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	5	1,68	10,64	0,32	2,70	

3-1640-1-1 - Kopanický rybník

Návštevnosť: 3

1	Kapor	4	11,36	45,44	2,84	11,36	4,00
	SPOLU	4	11,36	45,44	2,84	11,36	

4-1120-1-1 - Laborec č. 1

Návštevnosť: 2

21	Lipeň	1	0,50	9,00	0,50	9,00	18,00
	SPOLU	1	0,50	9,00	0,50	9,00	

3-1890-4-1 - Lazný potok

Návštevnosť: 228

18	Pstruh potočný	5	1,31	17,03	0,26	3,41	13,00
20	Pstruh dúhový	297	97,67	488,35	0,33	1,64	5,00
	SPOLU	302	98,98	505,38	0,30	2,53	

1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6

Návštevnosť: 35

1	Kapor	2	6,35	25,40	3,18	12,70	4,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
18	Pstruh potočný	1	0,32	4,16	0,32	4,16	13,00
	SPOLU	4	11,67	64,56	2,83	17,29	

1-0390-1-1 - Morava č. 1

Návštevnosť: 23

1	Kapor	3	17,30	69,20	5,77	23,07	4,00
	SPOLU	3	17,30	69,20	5,77	23,07	

1-0400-1-1 - Morava č. 2

Návštevnosť: 24

1	Kapor	2	9,40	37,60	4,70	18,80	4,00
8	Karas	4	1,80	1,80	0,45	0,45	1,00
	SPOLU	6	11,20	39,40	2,58	9,63	

2-1330-1-1 - Morava č. 5

Návštevnosť: 6

6	Mrena severná	2	3,20	16,00	1,60	8,00	5,00
	SPOLU	2	3,20	16,00	1,60	8,00	

2-1351-1-1 - Morava č. 7a

Návštevnosť: 3

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

3-2410-4-1 - Necpalský potok

Návštevnosť: 5

20	Pstruh dúhový	15	4,90	24,50	0,33	1,63	5,00
	SPOLU	15	4,90	24,50	0,33	1,63	

2-1420-1-1 - Nitra č. 3

Návštevnosť: 126

7	Nosáľ	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
8	Karas	6	6,00	6,00	1,00	1,00	1,00
12	Šťuka	1	2,55	22,95	2,55	22,95	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,49	19,37	1,49	19,37	13,00
14	Sumec	2	45,00	315,00	22,50	157,50	7,00
16	Úhor	1	2,80	30,80	2,80	30,80	11,00
26	Ostatné ryby	70	6,49	6,49	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	82	64,73	402,21	4,40	33,33	

2-1430-1-1 - Nitra č. 4

Návštevnosť: 30

8	Karas	4	4,00	4,00	1,00	1,00	1,00
	SPOLU	4	4,00	4,00	1,00	1,00	

2-1441-1-1 - Nitra č. 5 b

Návštevnosť: 18

6	Mrena severná	2	4,30	21,50	2,15	10,75	5,00
8	Karas	7	1,70	1,70	0,24	0,24	1,00
	SPOLU	9	6,00	23,20	1,20	5,50	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a

Návštevnosť: 1 226

1	Kapor	11	24,06	96,24	2,19	8,75	4,00
4	Jalec hlavatý	118	48,11	144,33	0,41	1,22	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
15	Ostriež	80	9,50	47,50	0,12	0,59	5,00
18	Pstruh potočný	5	4,44	57,72	0,89	11,54	13,00
20	Pstruh dúhový	80	30,75	153,75	0,38	1,92	5,00
26	Ostatné ryby	284	9,20	9,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	580	127,56	511,74	0,69	3,38	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8

Návštevnosť: 2 323

4	Jalec hlavatý	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
15	Ostriež	18	5,71	28,55	0,32	1,59	5,00
18	Pstruh potočný	141	52,00	676,00	0,37	4,79	13,00
20	Pstruh dúhový	2 376	1 159,34	5 796,70	0,49	2,44	5,00
	SPOLU	2 536	1 217,95	6 503,95	0,52	2,88	

2-1460-4-1 - Nitrica č. 2

Návštevnosť: 6

1	Kapor	2	7,25	29,00	3,63	14,50	4,00
20	Pstruh dúhový	2	0,75	3,75	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	4	8,00	32,75	2,00	8,19	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 1 463

4	Jalec hlavatý	47	20,54	61,62	0,44	1,31	3,00
15	Ostriež	17	3,45	17,25	0,20	1,01	5,00
18	Pstruh potočný	100	41,47	539,11	0,41	5,39	13,00
20	Pstruh dúhový	1 333	453,00	2 265,00	0,34	1,70	5,00
	SPOLU	1 497	518,46	2 882,98	0,35	2,35	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4

Návštevnosť: 1 632

4	Jalec hlavatý	8	6,80	20,40	0,85	2,55	3,00
5	Podustva	1	1,20	4,80	1,20	4,80	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	18	5,15	25,75	0,29	1,43	5,00
18	Pstruh potočný	87	30,41	395,33	0,35	4,54	13,00
20	Pstruh dúhový	1 537	539,76	2 698,80	0,35	1,76	5,00
21	Lipeň	1	0,32	5,76	0,32	5,76	18,00
	SPOLU	1 653	585,14	3 170,34	0,69	5,76	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9

Návštevnosť: 8

1	Kapor	3	6,90	27,60	2,30	9,20	4,00
	SPOLU	3	6,90	27,60	2,30	9,20	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1

Návštevnosť: 4 240

1	Kapor	989	2 631,15	10 524,60	2,66	10,64	4,00
2	Lieň	4	1,47	10,29	0,37	2,57	7,00
3	Pleskáč vysoký	54	18,90	56,70	0,35	1,05	3,00
8	Karas	1	1,10	1,10	1,10	1,10	1,00

10	Amur biely	3	14,10	56,40	4,70	18,80	4,00
12	Štuka	9	19,45	175,05	2,16	19,45	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,71	35,23	1,36	17,62	13,00
16	Úhor	6	3,05	33,55	0,51	5,59	11,00
26	Ostatné ryby	147	3,55	3,55	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 215	2 695,48	10 896,47	1,47	8,54	

3-2750-4-1 - Oravica č. 1

Návštevnosť: 16

20	Pstruh dúhový	42	14,50	72,50	0,35	1,73	5,00
	SPOLU	42	14,50	72,50	0,35	1,73	

2-2050-1-1 - Parná č. 1

Návštevnosť: 20

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
	SPOLU	1	5,00	20,00	5,00	20,00	

3-3220-4-1 - Revúca

Návštevnosť: 10

20	Pstruh dúhový	2	1,30	6,50	0,65	3,25	5,00
	SPOLU	2	1,30	6,50	0,65	3,25	

3-0830-1-1 - Sokolčianska zátoka

Návštevnosť: 1

1	Kapor	1	3,75	15,00	3,75	15,00	4,00
	SPOLU	1	3,75	15,00	3,75	15,00	

3-4100-1-1 - Štrkovisko Dubnička

Návštevnosť: 4

1	Kapor	1	1,80	7,20	1,80	7,20	4,00
	SPOLU	1	1,80	7,20	1,80	7,20	

2-3240-1-1 - Štrkovisko Dvory nad Žitavou č. 4

Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00
	SPOLU	1	2,40	9,60	2,40	9,60	

4-2670-1-1 - Štrkovisko Geča

Návštevnosť: 3

1	Kapor	1	3,20	12,80	3,20	12,80	4,00
	SPOLU	1	3,20	12,80	3,20	12,80	

2-1120-1-1 - Štrkovisko Kurzweilovo

Návštevnosť: 2

21	Lipeň	4	1,97	35,46	0,49	8,87	18,00
	SPOLU	4	1,97	35,46	0,49	8,87	

2-3580-1-1 - Štrkovisko Leopoldov

Návštevnosť: 52

1	Kapor	39	83,00	332,00	2,13	8,51	4,00
	SPOLU	39	83,00	332,00	2,13	8,51	

1-1010-1-1 - Štrkovisko na Židovkách

Návštevnosť: 6

1	Kapor	4	15,00	60,00	3,75	15,00	4,00
	SPOLU	4	15,00	60,00	3,75	15,00	

3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany

Návštevnosť: 45

1	Kapor	17	40,79	163,16	2,40	9,60	4,00
---	-------	----	-------	--------	------	------	------

12	Šťuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
	SPOLU	18	42,59	179,36	2,10	12,90	

1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2

Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	3,70	14,80	3,70	14,80	4,00
	SPOLU	1	3,70	14,80	3,70	14,80	

2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň

Návštevnosť: 40

1	Kapor	9	26,00	104,00	2,89	11,56	4,00
	SPOLU	9	26,00	104,00	2,89	11,56	

1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky

Návštevnosť: 7

1	Kapor	4	8,00	32,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	4	8,00	32,00	2,00	8,00	

1-1190-1-1 - Štrkovisko Zrkadlový Háj

Návštevnosť: 7

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	

2-4280-1-1 - Štrkovisko Žabokreky

Návštevnosť: 4

1	Kapor	5	15,60	62,40	3,12	12,48	4,00
	SPOLU	5	15,60	62,40	3,12	12,48	

3-4380-4-1 - Tovarský potok

Návštevnosť: 4

4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
5	Podustva	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	2	1,20	4,00	0,60	2,00	

3-4431-6-1 - Turiec č. 1 b /Martin/

Návštevnosť: 20

18	Pstruh potočný	1	0,85	11,05	0,85	11,05	13,00
20	Pstruh dúhový	5	3,61	18,05	0,72	3,61	5,00
21	Lipeň	16	6,66	119,88	0,42	7,49	18,00
	SPOLU	22	11,12	148,98	0,66	7,38	

3-4541-4-1 - Tužina

Návštevnosť: 87

18	Pstruh potočný	4	2,20	28,60	0,55	7,15	13,00
20	Pstruh dúhový	87	61,90	309,50	0,71	3,56	5,00
	SPOLU	91	64,10	338,10	0,63	5,35	

2-4370-1-1 - Váh č. 2

Návštevnosť: 85

1	Kapor	6	12,50	50,00	2,08	8,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,70	8,10	1,35	4,05	3,00
4	Jalec hlavatý	6	6,60	19,80	1,10	3,30	3,00
7	Nosáľ	10	5,00	20,00	0,50	2,00	4,00
14	Sumec	2	14,00	98,00	7,00	49,00	7,00

26	Ostatné ryby	1	0,30	0,30	0,30	0,30	1,00
	SPOLU	27	41,10	196,20	2,06	11,16	

2-4380-1-1 - Váh č. 3

Návštevnosť: 134

1	Kapor	41	125,75	503,00	3,07	12,27	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	9,88	29,64	1,41	4,23	3,00
8	Karas	2	0,60	0,60	0,30	0,30	1,00
12	Šrčka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
26	Ostatné ryby	6	0,40	0,40	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	57	138,43	549,84	1,33	6,61	

2-4390-1-1 - Váh č. 4

Návštevnosť: 186

1	Kapor	5	16,95	67,80	3,39	13,56	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,10	6,30	0,53	1,58	3,00
4	Jalec hlavatý	6	4,70	14,10	0,78	2,35	3,00
5	Podustva	4	1,20	4,80	0,30	1,20	4,00
6	Mrena severná	2	1,20	6,00	0,60	3,00	5,00
7	Nosáľ	32	11,35	45,40	0,35	1,42	4,00
8	Karas	6	2,00	2,00	0,33	0,33	1,00
14	Sumec	2	16,00	112,00	8,00	56,00	7,00
16	Úhor	1	0,60	6,60	0,60	6,60	11,00
26	Ostatné ryby	8	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	70	56,30	265,20	1,49	8,61	

2-4400-1-1 - Váh č. 5

Návštevnosť: 4

4	Jalec hlavatý	1	1,40	4,20	1,40	4,20	3,00
	SPOLU	1	1,40	4,20	1,40	4,20	

2-4410-1-1 - Váh č. 6

Návštevnosť: 117

3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
13	Zubáč veľkoústý	4	9,00	117,00	2,25	29,25	13,00
14	Sumec	2	28,00	196,00	14,00	98,00	7,00
26	Ostatné ryby	14	1,00	1,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	22	39,70	319,10	3,60	26,48	

2-4420-1-1 - Váh č. 7

Návštevnosť: 28

1	Kapor	21	63,14	252,56	3,01	12,03	4,00
---	-------	----	-------	--------	------	-------	------

3	Pleskáč vysoký	2	1,02	3,06	0,51	1,53	3,00
	SPOLU	23	64,16	255,62	1,76	6,78	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 359

1	Kapor	45	140,45	561,80	3,12	12,48	4,00
2	Lieň	1	1,10	7,70	1,10	7,70	7,00
3	Pleskáč vysoký	43	36,15	108,45	0,84	2,52	3,00
4	Jalec hlavatý	8	7,60	22,80	0,95	2,85	3,00
5	Podustva	8	6,76	27,04	0,85	3,38	4,00
6	Mrena severná	7	9,30	46,50	1,33	6,64	5,00
7	Nosáľ	13	6,03	24,12	0,46	1,86	4,00
8	Karas	14	7,00	7,00	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,25	16,25	1,25	16,25	13,00
14	Sumec	1	22,00	154,00	22,00	154,00	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	27	2,80	2,80	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	170	242,64	995,46	2,67	17,33	

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 142

1	Kapor	33	101,45	405,80	3,07	12,30	4,00
3	Pleskáč vysoký	13	9,70	29,10	0,75	2,24	3,00
7	Nosáľ	1	0,20	0,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	2	0,50	0,50	0,25	0,25	1,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00
26	Ostatné ryby	35	3,20	3,20	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	85	125,05	509,40	2,39	14,28	

3-4600-1-1 - Váh č.11

Návštevnosť: 10

1	Kapor	1	2,24	8,96	2,24	8,96	4,00
10	Amur biely	1	15,50	62,00	15,50	62,00	4,00
	SPOLU	2	17,74	70,96	8,87	35,48	

3-4620-1-1 - Váh č.13

Návštevnosť: 49

7	Nosáľ	1	0,35	1,40	0,35	1,40	4,00
12	Šťuka	1	2,60	23,40	2,60	23,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,24	16,12	1,24	16,12	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00

	SPOLU	4	4,54	42,67	1,14	10,67	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	--------------	--

3-4630-1-1 - Váh č.14

Návštevnosť: 11

20	Pstruh dúhový	5	2,16	10,80	0,43	2,16	5,00
	SPOLU	5	2,16	10,80	0,43	2,16	

3-4680-6-1 - Váh č.18a

Návštevnosť: 16

20	Pstruh dúhový	13	7,80	39,00	0,60	3,00	5,00
21	Lipeň	3	1,60	28,80	0,53	9,60	18,00
	SPOLU	16	9,40	67,80	0,57	6,30	

3-4700-4-1 - Váh č.19a

Návštevnosť: 2

20	Pstruh dúhový	3	2,00	10,00	0,67	3,33	5,00
	SPOLU	3	2,00	10,00	0,67	3,33	

2-4490-1-1 - VN Bátovce

Návštevnosť: 12

26	Ostatné ryby	7	2,00	2,00	0,29	0,29	1,00
	SPOLU	7	2,00	2,00	0,29	0,29	

2-4520-1-1 - VN Boleráz

Návštevnosť: 1

1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	2	7,00	28,00	3,50	14,00	

3-4930-4-1 - VN Bolešov - Gilianka

Návštevnosť: 1

8	Karas	1	0,80	0,80	0,80	0,80	1,00
26	Ostatné ryby	10	0,80	0,80	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	11	1,60	1,60	0,44	0,44	

3-4950-1-1 - VN Brezany

Návštevnosť: 3 068

1	Kapor	1 126	3 283,04	13 132,16	2,92	11,66	4,00
2	Lieň	8	4,15	29,05	0,52	3,63	7,00
3	Pleskáč vysoký	45	15,47	46,41	0,34	1,03	3,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	5	14,20	56,80	2,84	11,36	4,00
12	Štuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	10	0,20	1,00	0,02	0,10	5,00
26	Ostatné ryby	25	2,25	2,25	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	1 223	3 325,81	13 328,17	1,25	7,82	

2-4550-1-1 - VN Brezolupy

Návštevnosť: 11

13	Zubáč veľkoústý	1	6,20	80,60	6,20	80,60	13,00
----	-----------------	---	------	-------	------	-------	-------

	SPOLU	1	6,20	80,60	6,20	80,60	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	--------------	--

3-4980-1-1 - VN Číž

Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva

Návštevnosť: 42

1	Kapor	14	52,15	208,60	3,73	14,90	4,00
26	Ostatné ryby	20	1,30	1,30	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	34	53,45	209,90	1,90	7,48	

4-3330-1-1 - VN Domaša

Návštevnosť: 17

3	Pleskáč vysoký	12	6,50	19,50	0,54	1,63	3,00
10	Amur biely	2	8,81	35,24	4,41	17,62	4,00
	SPOLU	14	15,31	54,74	2,47	9,62	

2-4680-1-1 - VN Dubník

Návštevnosť: 13

18	Pstruh potočný	1	0,60	7,80	0,60	7,80	13,00
20	Pstruh dúhový	3	2,20	11,00	0,73	3,67	5,00
21	Lipeň	2	1,30	23,40	0,65	11,70	18,00
	SPOLU	6	4,10	42,20	0,66	7,72	

2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1

Návštevnosť: 36

1	Kapor	12	39,15	156,60	3,26	13,05	4,00
2	Lieň	1	0,90	6,30	0,90	6,30	7,00
	SPOLU	13	40,05	162,90	2,08	9,68	

2-4730-1-1 - VN Halačovce

Návštevnosť: 213

1	Kapor	67	190,07	760,28	2,84	11,35	4,00
8	Karas	7	6,90	6,90	0,99	0,99	1,00
13	Zubáč veľkoústý	9	18,32	238,16	2,04	26,46	13,00
14	Sumec	1	7,00	49,00	7,00	49,00	7,00
16	Úhor	1	1,30	14,30	1,30	14,30	11,00
26	Ostatné ryby	30	1,00	1,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	115	224,59	1 069,64	2,37	17,02	

3-0970-1-1 - VN Horná Ždaňa

Návštevnosť: 6

1	Kapor	4	7,99	31,96	2,00	7,99	4,00
8	Karas	9	2,30	2,30	0,26	0,26	1,00
26	Ostatné ryby	32	1,30	1,30	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	45	11,59	35,56	0,76	2,76	

2-4770-1-1 - VN Horné Orešany

Návštevnosť: 2

1	Kapor	2	4,50	18,00	2,25	9,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	------	------

	SPOLU	2	4,50	18,00	2,25	9,00	
--	--------------	----------	-------------	--------------	-------------	-------------	--

3-5140-1-1 - VN Jelšava

Návštevnosť: 3

1	Kapor	2	6,30	25,20	3,15	12,60	4,00
	SPOLU	2	6,30	25,20	3,15	12,60	

2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom

Návštevnosť: 92

1	Kapor	16	43,55	174,20	2,72	10,89	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
5	Podustva	1	0,80	3,20	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
7	Nosáľ	3	2,65	10,60	0,88	3,53	4,00
8	Karas	2	0,55	0,55	0,28	0,28	1,00
14	Sumec	1	6,00	42,00	6,00	42,00	7,00
26	Ostatné ryby	13	0,35	0,35	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	38	56,70	244,30	1,69	9,17	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 7 145

1	Kapor	1 951	5 443,09	21 772,36	2,79	11,16	4,00
2	Lieň	14	6,57	45,99	0,47	3,29	7,00
3	Pleskáč vysoký	366	93,73	281,19	0,26	0,77	3,00
6	Mrena severná	2	4,90	24,50	2,45	12,25	5,00
8	Karas	2	0,55	0,55	0,28	0,28	1,00
12	Šťuka	7	17,24	155,16	2,46	22,17	9,00
13	Zubáč veľkoústý	10	18,38	238,94	1,84	23,89	13,00
14	Sumec	1	7,42	51,94	7,42	51,94	7,00
15	Ostriež	17	5,35	26,75	0,31	1,57	5,00
16	Úhor	5	3,16	34,76	0,63	6,95	11,00
20	Pstruh dúhový	2 752	943,05	4 715,25	0,34	1,71	5,00
	SPOLU	5 127	6 543,44	27 347,39	1,75	12,36	

2-4930-1-1 - VN Kráľová

Návštevnosť: 198

1	Kapor	54	132,02	528,08	2,44	9,78	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	5,50	16,50	1,38	4,13	3,00
8	Karas	2	1,30	1,30	0,65	0,65	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,85	37,05	2,85	37,05	13,00
14	Sumec	1	6,20	43,40	6,20	43,40	7,00
15	Ostriež	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00

26	Ostatné ryby	8	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	72	150,42	638,28	1,99	13,35	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 5 257

1	Kapor	2 124	5 634,33	22 537,32	2,65	10,61	4,00
2	Lieň	6	3,30	23,10	0,55	3,85	7,00
3	Pleskáč vysoký	103	37,96	113,88	0,37	1,11	3,00
8	Karas	17	8,88	8,88	0,52	0,52	1,00
12	Štuka	12	21,47	193,23	1,79	16,10	9,00
13	Zubáč veľkoústý	27	50,34	654,42	1,86	24,24	13,00
14	Sumec	1	20,00	140,00	20,00	140,00	7,00
16	Úhor	4	3,80	41,80	0,95	10,45	11,00
26	Ostatné ryby	810	24,37	24,37	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 104	5 804,45	23 737,00	3,19	22,99	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 816

1	Kapor	300	840,41	3 361,64	2,80	11,21	4,00
3	Pleskáč vysoký	69	80,64	241,92	1,17	3,51	3,00
12	Štuka	5	12,80	115,20	2,56	23,04	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	26,38	342,94	1,76	22,86	13,00
15	Ostriež	10	0,50	2,50	0,05	0,25	5,00
20	Pstruh dúhový	38	21,21	106,05	0,56	2,79	5,00
26	Ostatné ryby	1	0,35	0,35	0,35	0,35	1,00
	SPOLU	438	982,29	4 170,60	1,32	9,14	

1-1360-1-1 - VN Lozorno č. 2

Návštevnosť: 3

1	Kapor	1	2,10	8,40	2,10	8,40	4,00
	SPOLU	1	2,10	8,40	2,10	8,40	

3-5360-1-1 - VN Ľuboreč

Návštevnosť: 69

1	Kapor	38	114,50	458,00	3,01	12,05	4,00
	SPOLU	38	114,50	458,00	3,01	12,05	

2-4980-1-1 - VN Malé Bedzany

Návštevnosť: 4

1	Kapor	1	2,80	11,20	2,80	11,20	4,00
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
	SPOLU	2	7,30	29,20	3,65	14,60	

2-5020-1-1 - VN Matejovec

Návštevnosť: 4

1	Kapor	4	10,40	41,60	2,60	10,40	4,00
	SPOLU	4	10,40	41,60	2,60	10,40	

3-5400-1-1 - VN Mikšová

Návštevnosť: 25

1	Kapor	26	67,48	269,92	2,60	10,38	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	3,00	9,00	1,50	4,50	3,00
	SPOLU	28	70,48	278,92	2,05	7,44	

2-5080-1-1 - VN Nemečky

Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
26	Ostatné ryby	5	0,50	0,50	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	6	3,50	12,50	1,55	6,05	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 15 654

1	Kapor	4 194	12 118,60	48 474,40	2,89	11,56	4,00
2	Lieň	41	26,95	188,65	0,66	4,60	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 248	906,00	2 718,00	0,73	2,18	3,00
4	Jalec hlavatý	20	11,30	33,90	0,57	1,70	3,00
8	Karas	10	14,20	14,20	1,42	1,42	1,00
9	Boleň	42	94,70	473,50	2,25	11,27	5,00
10	Amur biely	1	4,60	18,40	4,60	18,40	4,00
12	Štuka	13	43,31	389,79	3,33	29,98	9,00
13	Zubáč veľkoústý	19	47,44	616,72	2,50	32,46	13,00
15	Ostriež	62	3,10	15,50	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	2	1,60	17,60	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	554	18,60	18,60	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	1,30	3,90	0,65	1,95	3,00
	SPOLU	6 208	13 291,70	52 983,16	1,57	9,58	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 64

1	Kapor	9	24,15	96,60	2,68	10,73	4,00
3	Pleskáč vysoký	20	29,90	89,70	1,50	4,49	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	31	54,95	190,00	1,27	4,73	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 8 363

1	Kapor	2 160	6 471,24	25 884,96	3,00	11,98	4,00
2	Lieň	11	6,36	44,52	0,58	4,05	7,00
3	Pleskáč vysoký	93	36,64	109,92	0,39	1,18	3,00
8	Karas	27	34,52	34,52	1,28	1,28	1,00

9	Boleň	1	5,80	29,00	5,80	29,00	5,00
10	Amur biely	2	13,20	52,80	6,60	26,40	4,00
12	Šťuka	7	15,55	139,95	2,22	19,99	9,00
13	Zubáč veľkoústý	107	253,33	3 293,29	2,37	30,78	13,00
14	Sumec	5	45,80	320,60	9,16	64,12	7,00
15	Ostriež	3	1,40	7,00	0,47	2,33	5,00
16	Úhor	13	9,55	105,05	0,73	8,08	11,00
18	Pstruh potočný	17	5,40	70,20	0,32	4,13	13,00
20	Pstruh dúhový	95	33,68	168,40	0,35	1,77	5,00
26	Ostatné ryby	254	17,00	17,00	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	2 795	6 949,47	30 277,21	2,38	14,65	

3-5530-1-1 - VN Orava

Návštevnosť: 200

1	Kapor	32	78,90	315,60	2,47	9,86	4,00
3	Pleskáč vysoký	18	9,94	29,82	0,55	1,66	3,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
12	Šťuka	4	9,18	82,62	2,30	20,66	9,00
13	Zubáč veľkoústý	18	35,40	460,20	1,97	25,57	13,00
20	Pstruh dúhový	21	8,85	44,25	0,42	2,11	5,00
26	Ostatné ryby	53	1,90	1,90	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	147	148,17	954,39	1,68	11,41	

4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša

Návštevnosť: 14

18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	34	11,90	59,50	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	35	12,30	64,70	0,38	3,48	

2-5120-1-1 - VN Partizánske

Návštevnosť: 16

1	Kapor	2	6,50	26,00	3,25	13,00	4,00
10	Amur biely	1	2,65	10,60	2,65	10,60	4,00
20	Pstruh dúhový	10	2,70	13,50	0,27	1,35	5,00
	SPOLU	13	11,85	50,10	2,06	8,32	

3-5560-1-1 - VN Petrovce

Návštevnosť: 4

1	Kapor	1	2,20	8,80	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	1	2,20	8,80	2,20	8,80	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná

Návštevnosť: 54

1	Kapor	21	52,30	209,20	2,49	9,96	4,00
2	Lieň	1	0,23	1,61	0,23	1,61	7,00
13	Zubáč veľkoústý	3	7,70	100,10	2,57	33,37	13,00
	SPOLU	25	60,23	310,91	1,76	14,98	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava

Návštevnosť: 516

1	Kapor	116	326,68	1 306,72	2,82	11,26	4,00
3	Pleskáč vysoký	82	57,97	173,91	0,71	2,12	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,70	5,10	1,70	5,10	3,00
7	Nosáľ	3	1,35	5,40	0,45	1,80	4,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	4	8,38	108,94	2,10	27,24	13,00
14	Sumec	7	63,64	445,48	9,09	63,64	7,00
26	Ostatné ryby	56	5,80	5,80	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	272	469,02	2 060,85	2,16	13,31	

2-5341-1-1 - VN Šárovce

Návštevnosť: 37

1	Kapor	11	35,70	142,80	3,25	12,98	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	3,21	41,73	3,21	41,73	13,00
	SPOLU	14	42,41	213,03	2,49	20,80	

2-5342-1-1 - VN Tekov

Návštevnosť: 145

1	Kapor	42	117,26	469,04	2,79	11,17	4,00
4	Jalec hlavatý	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
26	Ostatné ryby	8	0,80	0,80	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	54	120,56	473,34	1,04	3,25	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch

Návštevnosť: 264

1	Kapor	57	159,82	639,28	2,80	11,22	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,05	3,15	0,53	1,58	3,00
10	Amur biely	1	11,50	46,00	11,50	46,00	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,60	59,80	2,30	29,90	13,00

14	Sumec	1	2,50	17,50	2,50	17,50	7,00
	SPOLU	64	181,47	783,73	3,60	20,70	

2-5420-1-1 - VN Turá

Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	3,70	14,80	3,70	14,80	4,00
26	Ostatné ryby	25	1,30	1,30	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	26	5,00	16,10	1,88	7,43	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce

Návštevnosť: 104

1	Kapor	14	50,18	200,72	3,58	14,34	4,00
3	Pleskáč vysoký	6	10,91	32,73	1,82	5,46	3,00
6	Mrena severná	1	1,26	6,30	1,26	6,30	5,00
10	Amur biely	3	14,36	57,44	4,79	19,15	4,00
12	Štuka	2	11,10	99,90	5,55	49,95	9,00
26	Ostatné ryby	26	1,30	1,30	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	52	89,11	398,39	2,84	15,87	

2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce

Návštevnosť: 353

1	Kapor	137	374,61	1 498,44	2,73	10,94	4,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
10	Amur biely	3	12,65	50,60	4,22	16,87	4,00
12	Štuka	2	3,60	32,40	1,80	16,20	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	1,97	25,61	0,99	12,81	13,00
26	Ostatné ryby	18	0,80	0,80	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	163	394,13	1 608,35	1,71	9,56	

4-3930-1-1 - VN Vrbov č. 1

Návštevnosť: 8

1	Kapor	3	7,55	30,20	2,52	10,07	4,00
	SPOLU	3	7,55	30,20	2,52	10,07	

3-6010-1-1 - VN Žilina

Návštevnosť: 93

1	Kapor	21	67,62	270,48	3,22	12,88	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	3,30	9,90	0,83	2,48	3,00
6	Mrena severná	4	7,65	38,25	1,91	9,56	5,00
7	Nosáľ	3	0,90	3,60	0,30	1,20	4,00
8	Karas	1	2,50	2,50	2,50	2,50	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,50	32,50	2,50	32,50	13,00
26	Ostatné ryby	12	0,40	0,40	0,03	0,03	1,00

	SPOLU	46	84,87	357,63	1,61	8,74	
--	--------------	-----------	--------------	---------------	-------------	-------------	--

3-1450-1-1 - Vodná nádrž Počúvadlo

Návštevnosť: 10

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,90	76,70	2,95	38,35	13,00
	SPOLU	3	8,90	88,70	2,98	25,18	

3-3560-1-1 - Vodná nádrž Zákruty

Návštevnosť: 3

1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	2	8,00	32,00	4,00	16,00	

2-5660-1-1 - Žitava kanál č. 2

Návštevnosť: 4

10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00
	SPOLU	1	8,00	32,00	8,00	32,00	